18 pigeons lachés a 07:10

DOUBLAGE LES COLOMBIERS DE LA CHARTREUSE - CHELIEU
Auxerre du 21/07/2019

Catégorie : Jeunes Pt avant : 175 km

Réclamations admises jusqu'au 31/07/2019 a FRANCOLOMB 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48

191139

Pt extréme : 342 km

Licence n°1415

Société Amateurs Pig. engagés Envoi Feuilles Récept. Feuilles
Chelieu 1 18 22/07/2019 22/07/2019
1 18

1/1

Place Amateur / Colombier Matricule Insc/Engag | Distance | Constaté | Rectifié | Ecart | Pén | Classement Ch Fce

1 |GUTANU Daniel La Cote St André 1 |FR 88796 19 6/ 18| 299142 | 11:14:27 | 11:14:27 |J 1223,735 100,00

2 GUTANU Daniel FR 89157 19 11/ 18 2 11:22:43 | 11:22:43 |J 1183,705 80,00

3 GUTANU Daniel FR 88875 19 14/ 18 3 12:15:05 | 12:15:05 |J 980,526 60,00

Classement a 342 km

4 GUTANU Daniel FR 88793 19 9/ 18 4 15:25:18 | 15:25:18 |J 15:28:30 40,00

5 |GUTANU Daniel FR 88789 19 15/ 18 5 18:27:27 | 18:27:27 |J 17:15:03 20,00
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Statistiques Amateurs

1/1

Place

Amateur

Classé

Enlogés

Taux

Places des pigeons classés

GUTANU Daniel

5

18

27,78 %

1-2-3-4-5
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