DOUBLAGE LES COLOMBIERS DE LA CHARTREUSE - CHELIEU

Auxerre du 21/07/2019

18 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Pt avant: 175 km

Pt extrême: 342 km

191139

Réclamations admises jusqu'au 31/07/2019 à FRANCOLOMB 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48

Licence n°1415

Société	Amateurs	Pig. engagés	Envoi Feuilles	Récept. Feuilles
Chelieu	1	18	22/07/2019	22/07/2019
	1	18		

														1/ 1
Place	Amateur / Colombier		Matricule		Insc/En	gag	Distance	Constaté	Rectifié	Ecart	Pén	Classement	Ch Fce	
1	GUTANU Daniel La Cote St André	1	FR	88796	19	6/	18	299142	11:14:27	11:14:27	J		1223,735	100,00
2	GUTANU Daniel		FR	89157	19	11/	18	2	11:22:43	11:22:43	J		1183,705	80,00
3	GUTANU Daniel		FR	88875	19	14 /	18	3	12:15:05	12:15:05	J		980,526	60,00
Classement à 342 km														
4	GUTANU Daniel		FR	88793	19	9/	18	4	15:25:18	15:25:18	J		15:28:30	40,00
5	GUTANU Daniel		FR	88789	19	15/	18	5	18:27:27	18:27:27	J		17:15:03	20,00

DOUBLAGE LES COLOMBIERS DE LA CHARTREUSE - CHELIEU

Auxerre du 21/07/2019

Statistiques Amateurs

S 1/1

Place	Amateur	Classé	Enlogés	Taux	Places des pigeons classés
1	GUTANU Daniel	5	18	27,78 %	1 - 2 - 3 - 4 - 5

191139